אדר תש"ע מארס 2010

## נשים וטקסים

ד"ר אליזבט גולדוין

### הרהורים לקראת כנס "נשים וטקסים"

ד"ר אליזבט גולדוין מלמדת ומנחה במדרשה באורנים, מנחת טקסים ב"הויה".

טקסים נועדו לאפשר ולהקל מעבר ממצב אחד למצב אחר: מחולין לקודש, מרווקות לנישואין, וכדומה. לנשים היסטוריה ארוכה של שקיפות בטקסים היהודיים בכלל, ובטקסים המעטים המיועדים להן בפרט.